
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.151.2024 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 11 marca 2024 r. 

o zmianie Zarządzenia nr Or-IV.0050.140.2024 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia  
1 marca 2024 r. w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie nadania nowych nazw ulic 

w mieście Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz uchwały nr LVI/706/2010 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 maja 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Jastrzębie-Zdrój w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam: 

§ 1. W Zarządzeniu nr Or-IV.0050.140.2024 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 1 marca 
2024 r. w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie nadania nowych nazw ulic w mieście 
Jastrzębie-Zdrój zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się: 

1. termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 12 marca 2024 r. 

2. termin zakończenia konsultacji na dzień: 18 marca 2024 r.” 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

         PREZYDENT MIASTA 
             /-/ Anna Hetman 

 

 

 


